
ZARZĄDZENIE NR 441/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu do dostępu 
do centralnej ewidencji emisyjności budynków 

Na podstawie art. 11 d ust. 7 f ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji 
i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2022 r. poz. 438) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu upoważniam Panią 
Justynę Wojciechowską - osobę kierującą zespołem, specjalistę pracy socjalnej do dostępu do centralnej 
ewidencji emisyjności budynków w zakresie przyznania świadczenia z pomocy społecznej lub innych form 
wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFB0E79-130C-4866-A202-BA7CC152F3D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 441/2023 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


